hp StorageWorks
Modular Smart Array 1000 (MSA1000)

arvkO0—5

#IkR (2003 %€ 9 A)
RGBS : 347281-191

AZETIlE. HP StorageWorks Modular Smart Array 1000 2> F O—5DEA. X, BLUEET S26HD
BFRERBLET,

JERD @ DY HP StorageWorks Modular SAN Array 1000 & 7=z (& HP StorageWorks Modular Smart Array 1000
EWS FFa A2 k& HP StorageWorks MSAT000 &FFUNE T,

A

invent



© Copyright 2003 Hewlett-Packard Development Company L.P.

Hewlett-Packard Company (&, REICDWTWA L LHRIE (ARES LUVREDBEHO-ODBEAMEICET 2R RORKREE
&) 152510 TIEHY FHA. Hewlett-Packard Company . REDFRY (TR L T, F-AEOMMBE. #HEFE:
(FEMAICBEEL TE L THEMEE. IREMBEFEHENEZTZEHOVNELIEETICONTE., EFZ2ALIRET
DTITHERLSESL,

AEIZIF, BFEICL > TRESN T OIRBERI/BBEEINTVET, KEOWLHEDHE S L. Hewlett-Packard DFE
BIDE@ACLDHAELLICEE, R, SOV IMOFTHICMRT S LETEEF A, FEORRGE, FEFELLIC
EEINTHIEDHYET,

AEOHBICOZTFELTRIBLEHL TEY FITH, REFROEMH D DIIKELEDRY ., HEBIIHLT, EEZEL
PMRFETOTITELLEEN, FEORBL., TOFFORETREEINDIIOT, I EILIRIELEAFTEAL, FED
NEE, JEFELLICEEIND I ENHY ET, Hewlett-Packard Company B @25t F B REEICDWVTIE., LS
ICHBEORERIZICEHEEINTVET, FEOVHWLELINEDL, F-ARIAZEMNTHIOTEHY FEA

MSA1000 2> bA—5 2—H—H4A K
#Ikk (2003 %9 A)
S mES : 347281-191



ARZEZDWT

B
POE S
SE G
R 7
R DI 7
AR S D BT 8
BT == 8
T U MSATO00 T M O ittt ittt ettt ettt e e e e e e e e e n
N N S NP 11
MSAL000 T B I =T T f AT L A 12
ToA T8IV —% (NoT URTry o) oo 13
TUA T 7T U0 . 13
T U A T BT L=/ N T U 14
MSAL1000 2> b B —T F v v U o DAL . 15
o b= X o a0 T U Ry IO 18
YB3 ROM B ETNROM 7 0 e e e e e e e e e e e e e 23
UTI23T ROM .o 23
ROM 7 T 23
MSAL000 T R =T DA L D= F 24
MSAL000 1> s T —T DAHE 26
OV RO —T T AT = T DT T T N 28
2 AV RO=TS T A R T A D A T ittt ittt ettt e e e e e e 29
LCD A 00U ot e e 30
T A 30
R A o B 30
e A ) A B 31
A T Il 31
T e A T 31
A B DB R 31
L T A T 32
LCD A B it . 32

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 3



BR

) ol e = < S = =~ AP 63
L 5 63
Federal Communications Commission NOtICE ... ... ....... ...ttt 63

Modifications . ... ... .. . 63

Cables . .. 63
Canadian Notice (Avis Canadien) . . .. ... ..ottt ettt et et et 64
European Union NOLICE . . . .. ..ot e e e e e e 64
Japanese NOtICE . . . .. .ot 64
BSMINOLICE . . ..ot e 65
L R 65
Ny T ) DB BT D 66

B 4= 1 67
T R D T 68
0 | P 69

4 MSA1000 3> +bO—5 2—H—HAFK



ARETIE, WOHEHIZOWTHBAL £,

B MSAI000 =2 b 17— 7 DO#EfE

B MSAI000 =2 b 10— T DAZH
[REFIZOWT) IZiE, ROEANEENET,
m E (6 —Y)

m ERCHA (7 =)

MSA1000 2> bA—F 2—H—HAF 5



ARE[ZDOWT

M=
Z T, KOHA ISV THIL £,
. RS
" BEEH

X RIE
AT, PAREIED SAN OMME B R EE 2 KR L LT ET,
SEEH

AETHIATHHEE OBIMMEFRICOVTL, VAT AIZMHEL TW5 [HP
StorageWorks MSA1000 1 > A h—/L WA K] 5B T EE0,

6 MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



RE[ZDOWT

FECHRAI
FEHANTIZ, RO 3 SDHEANSHERESNTWET,
m KL Eo#
B AXTORE
m EEOR S

Kit L DFRAI
K EOHANZ, 1FEALEDOEE, RLIFTHLOREHINLTWET,

& 1: R LDHRAI

ExR xiL
PBRYITFLYR YUY FOEa X 1
27ANA, TTUr—vavh, & | KF, £LEHEN () TRER
VSRERT 5 E5E

¥—%. J4—LEK. A=a1—IEH. | &M () CEF
REDB 4705 Ky 4 R4

1_4j:_\)u11 ZZ‘JF\§~ 7-_»4|<7|~Q Monospace 7+ > +
VB BEUVATLRE WNBLY | ooy rapxxs. MXTORMNOE

A=) WEAIEX, KXF D monospace 742
kTHRE

8 45 v kD monospace 7+ > k

Web %4k 7RL X T 484+ ED sans serif 74+ > +

htto://www.hp.com

MSA1000 o> tA—35 a—H—HAFK 7


http://www.hp.com

ARE[ZDOWT

AXHDEE=E
AXHTHEASNTWIIEIL, FNERROEREZRL T,
B ZOERICHEDEVE, ABADEEPEGORERESISET BN
HAIEEEEERLET.

EE ZTOETICRDANE. EBOBEOCT—2DEAEIERITERAN
Zﬁl HOLIESEERLET,

ERC: R, MR, RICIDOEHRGEETRLFTY

HEDES

onj

EEROROIREOEWE R L ET,

ChoDESHAMEMSNEENREE TR RICHNG L. BE
DREEAH S EERLET . BEEIAT, HPOHYR
LTLEEL,

—hEOIZKE

A
=

i @ NEDEESMPTENFR45 VYT Y ME, RV ET—T 4125 —

T A RERERLES,

=g BB, KK BBOBGEHLT 70, BECESEEROIX
DB ECDY b SRR AL,

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



RE[ZDOWT

CNEDESAMM SN-RENREFENEMRDBEENFEEICT
BLHIMREENAHDHZEEZTRLET . CORAICFEMIL EOTEE
TRBEAHYFET,

H I RAPBCGE LTS O, PHEEZLLGEVELIIZ, YXTLORN
BRENTAHTHLFEMA TSI,

bl g 3

:iru‘o0).13%'75“&5113hf:%@;‘ﬁb&z%_/.\(;t\ EEDERINEHDH
{i} 5C

Sl e

Z2E . RELEVWESIC, ERO—FZ2IRTHREWML> TV AT LA
DNEREZTLIZYI>TL &L,

ShDORSAMA SNBSS UBBR, 1 ATREIRY KRS <
nggfl EMTEREBERA TS EERLET.

ZE P PEEQERBEMCLEOIC, CHERAOHEBTEDON-EED
HAZBENZRELIYFWICETIREICH LTS,

MSA1000 o> tA—35 a—H—HAFK 9



ARE[ZDOWT

10 MSAT000 3> F A—5 1—4— A4 K



MSA1000 o> ~rA—75

AVR—3%2k

MSA1000 = > kb m—F %, MSA1000 |2 A > A b —/LF 5= IZBRNCRE S R
ERIAT T A aryhu—7T3, MSAL000 (Z1E, HFERIZ 1 BD
MSA1000 2> b B —FRNA L A — LI TWET, BIMOYV XXk o
fe—Z3B@ATE £,

HFWrO RN —E 22 fERICT L0, 2BBEOa L hue—F 7y —LU T
28, 2> hr—7® ROM (Read Only Memory) ([ZIRFES N TV ET, FEMICS
WTiZ, TU B NUROMJ & [ROM 7 a—=27] QEZBRL TEEW,

ZOHEIZIE, ROBERIZOWTOFHBENEBH I TWET,

B MSAI000 2> v —F T A AT LA
B T ATIETL—F (RyTUfFRyya)

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 11



MSAT000 2> FO—5

MSA1000 O FEO—35 T4 RTL A

MSA1000 D7 L A 22> b B —F | 2IXZE N ISR T + A7 A (LCD)
DEHINTWET, ZOFEV2—E, HFRAYE-—VRLZT— AvtE—V
DFRR, BV a—VDOAT—HADFR, BIOMEIZGL CT2—F—ANH
WfEbhET, arbue—F T ATV AILEREND Ay =1L, PCI
R=ZADT VL A 2y ba—I 055N 0EEOEFRBARELILT T A K
(POST) Av &=l EfTHFEARMRMA Y E—UNEDLI s LWWE A
TN lp o TWET,

S
D

(7] o

K1: a>vbrO0—35 T4RTLA

AL hO—5 F4RTLA

BEAOT—4% (BB)

FA4RTLA

ESvyaREy

EFyvaREY

BTy aREy

TPy aREey

0|0/ 6|00 0| e

ZEYLVD AT r—5 (FE)

MSAL000 2> h B —F T4 AT L AIZOWTOFHEMIE, (2 br—T 71 X
TLAD Ay =V OEEZBRL TN,

12

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



MSAT000 2> ~O—5

FLAT7oE€5L—48 (NyTUfFryda)
TvA T 78IV —=%F, T—F_X=AERT +—/V b ML T RFERROM:
Hex EF 5. @EEETT v/ L — R AliEZ: 256MB SDRAM DIMM #ex i L /
EXIALNy T UfF ¥y v 2TT, ZTIUTIHMREM EEZALTERY v v =
BERE L e Tit A L v v v a2 ERH Y, T4 AT AP —=U~DT 7 EX
IR, F—% T 7R ARKIRICEEREENE T,
PREM X EBZIALTRX v v v aiETIE, 7 —ZI1%, BERF 747 T3,
TvAT 78T — ?@%k//:%%) EXIAENET, % T MSA1000
ARV =Y VAT ANT A RIVIREEIC R o7&, avbe—FI 0% vy =
INTET—ZERTAT TLAIEXIALET,
FATMAH L X vy v =2l TV AT DIERT 7B A2 RHL T — & %%
FAL, WOMAH LT 7 EARBETLETT—FE2X vy vy 2l RFELE
T, T NERERFGL TWDHE, TIERL AEV I —RTELDT, T4 A
7 T I AORL I A R#ETE £,
XX o vadINeT —ZNRT 4 AV IRFES VDRI MSAL000 =22 ko —F 73
WL 723580, TV A 7787 —% LNy T U &2 MSAL000 =22 b 21—
TINHLEVAL T, a2 b —TJ A A=A TEET, ZhiZE-
T, N—FRT AR RIATICEEAENR STV AT I7E8IL—HD
F— 2L, AZH MSA1000 =2 > b o — T (ZHRE S N E T,

TLA T35 L—3FDREARE

T AT 7R8I —FIZIT. ZOMITKRD XKD REEENH Y £,

B VLA—RTN F=HR=FIZHEH (arbho—I088ELEE. RESH
27— %R Da L s a—F |CERIERHE)
R ARENy T VI K DNy I T v
BRSI2MBETT v 77 L —R AR (1203 >k g—712>%256MB)
A L/ EZIAL LR EZFIEHE - BE LTV AR EL 328, /&
B O S CAE nfhe

m 168 v NECC (Error Checking and Correcting) SDRAM A& Y
ECCi. 1y b AV =T —% 9T X CTHRHL CETIEL £7, & 512, ECCIZ,
EEOLFITREIATNTOEy b AFY =7 —L . If£DSDRAMIN D3
By Ay b AEY =73 —0ORESEZHRHL £9, ECCIcL v, AEY
F v TERENPHREL T, 7T —XIZHKRL A, 20D, HiRICEELY 5
TN, IF AFY =TT —%IETE5DT, BERT —ZBEMHNER
SNFES,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 13



MSAT000 2> FO—5

TLAT70€5L—3D/\yTY)

TvA T eIV =2, TE LB R =y 7VKEFRE (NIMH) Ny
TU Ny & 2fEffo TWET, BEOBEISEET, Ny T U OLRHNLEIZ
25 FTOHFMILIERTT, MSALI000 A F L — DY AT LAERNA- TN
LEEZAHLTo) £E (MY IZAFKE) LTHWET,

N7 U Ny 7%, BEOKECEEOSLGIC, K4 BB, 7vA 72787
L—2DT— X ER#EL 7,

FR: Ny TYOEGIE, JE. FRHME. Frvia YA XITE-TERYFET,

F72, MSAI000 = b —IMBET LA T 27T —ZE2E4 LTSS

Ny T VNT—=Z 2L £, MSAL000 2 kL —Y D2 A7 NEJRPEIHT
e, HHEET o Rk T, BRIESNTWET—ENT 4 A7 KT A47IC
EBXIAENET, T, EXALERLFE T v v 2 SILTNDHR, ~N—
RTFA4AT RIATIFFELEEBZIAFTFN TOVRNWT —XIZE o THRIZEETY,

SEEE: HLULWMSAI000 av FO—S MO TA VR —ILLIz &K, ZONYTUIE
KREFRDIEENHYET, COBAE, OV rO—SOEREANLELEE, FLATY
ESL—AD—MICHEEL TOWEWZ LERTERBRARBEILITX L (POST) A
=M, A bA—=F TARATLA IXRIIVIZRRTENET, /Ny T U IEREREIREIZ

KO THEMICKRESINADT., REIIFETT, Ny TUDREIZIEL, &K 4 FHEH
MET, COF. FLA 7OESL—RIEERTEZTEAN. MSAI000a> bA—5
FEZICHELET, Ny TULNNO%FEEEINDE. LA TUESL—2HBFMIC
HERELE T,

By FUREBEREDTLA T/ EIFTL—ZDOREICL > T, WEL LT
F—HRT Ay E—UN, 2 ha—F0O LCD SRNVICEREINDIGENHY
¥4, Frovia EVa— L LCD AvE—YO—EZ, [arhe—F F 12
T ADAyE—] ODFEOLCD Ay B—UFEHERD 60 FBND 19FEZSRL T
<&,

14

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



MSAT000 2> ~O—5

MSA1000 o> FO—5 F v v 1D

W FIBZELKEFTLABLE, T—EMEELEZY, EENEBELEY TS5
EAHYFET, FIRZEL K KRTTHEENEELEMICOLNTIE, (T8XB F
BRME] ESRL TS,

ii R MSA1000D v R—F 2 b ERBT BI5EIF. ROFIFEICH > TS

FE: VATAICOVRA=SHATELAGZVEEFIC, OVFE—F FryiaExRiH
FTEHHEIE, BRIV RATLOEBRERZT>TLESW, YAFAIZaAYO—5M 24
HY. WELEZFvyvI a2 ED2a—ILERLYARADFryvia EDa—ILIZKEBET S
BEE. SRATLOBERICED 2 —LERBRTEET, PXTLIZa FO—FH2
BhoTH. MELEX vy 1 EDa—ILEEREDZYAADF vy EDa—)LIC
BT BHEEIE. RV ATLOBRZUY. A FO—5DFvvyia
ED 21— LEFRBICKEEL TLESLY,

. 2 ba—90>5FLTyFEHL, T7vF NURLEFFICEEETO,
K2EZHBL T &,

2. MSAI000= > Fr—F %L ¥y — b EoT oL TRYAL £76,

M2: avhbO—3ZmMY ST

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 15



MSAT000 2> FO—5

3. 3179 L91Z, MSAI000 = b e—FFH EDa ha—FDh/3—
IV T EHNL O, IR—%FH EFET @,

Fit: B3E, avo—SOAEEBTENARZDLIICHELOTLET,

4, MSAI0002 > h B—F FyvaZ@EHEL TCWDHZU vy FERERHIIL F3
o,

5. BELTaryhe—9 R—FrbFyryiazliL 70,

®3: Fvvyia ®EDa—IILERYST

16 MSA1000 a2 k O—5 1—4— A K



MSAT000 2> ~O—5

6. HLUVMSAI000a > hu—F Fyyakarbr—FNIATARSHE
TAV A=A LETO, YHOT v FRERIIH>TND Z L ZHERL
£90, M4ZzZHL T{7Zay,

K4: v voa ESa—ILEAVAM—ILT S

7. Aarbe—J7 %A RERRYBETHLIALZO, 7rr b SV EHEDH D £
TT7 v FaRNA~TL 90, M52 TIEEN,

X5 a>rA—5%/AVA =T D

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 17



MSAT000 2> FO—5

obhO—5 ¥y aRlANYT) Ny IDXKH

«k@ék&abf {FEE&Ly,

B AYTUZa OS5 RYANLTRELEVTLEEL,

B AT YIZKLE Doz Y, Ny T ZEOCULDOERDGERIZHKEL Y
LEWESIZLTLESL,

B NA\YTUZEMNTEL Y SMELZY. DALEY  RERITEY. O3 —
FEEfEY, KISESLEZY, KIZSHLEYLHEVESIZLTLESL,

B I DHZNYTVIF CORBEADART NyTVEFEE-TLESL,

B FEBZEADTLA FOESL—20ONyTY)IE, CEAOHBOBRTEIZK-
TRALTLESW, FEE. P DEODREDE SR AEIZHE > THt
~NIRFIL TLFZELY,

é ZE: B KK ILNEBLET SO Ny T RNy JOTIEOERY KT,

S¥E: MSA1000) O v R— */h’é T BIEEIE. ROFIEIZCHE-TLES

Zﬁl Ve FIEZELCEALANE, T—4M4E% LY., EBNBELEYTS
BEaNHYET, FIEBZEL (ETTIHEEOEBLBRICOLTIL. 53D
BEARE] 283BLTIEIL,

W=y FVKEFRE (NIMH) Sy 7 U Ny 72049120, IROFNEICHE-
‘/C<7L;.él/\o

1. AIOHEIMSALI0002 > k7 —F F ¢ v ¥ = OAH | OFIA & [FERIZ, MSA1000
ayhue—I xRV L FT,

2. TLA T7EIL—FOTFTHEMEICERYHTENTHWE Ry TFY Ry 70
AN NN/ IV ;11 DU N iy = <

X6 x5 TLIEEW,

18 MSAT000 3> F A—5 1—4— A4 K



MSAT000 2> ~O—5

R6: /NyTY IRy IDREL Gy T

3. NouTF U Ry IETLATI7EIL—20BK305ET X 5 ITMEIT £,

K7: Ny T Ny IENTEEDAE

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 19



MSAT000 2> FO—5

4. RoT ) RN 7x2FEL EF5k51CL T, Xv o077y 7527 7k
FL—HAMNBHL £T,

X8: /Ay T Ry UERYHNT

TNy T U Ry 7RV LTES, Ny T VEREE=FNT Yy SR
LETR IS L £,

FEE: YA LENAYTY ERUCEBHICAV R F—ILLENYTURBHBIBEIX. Fh
S5#ELCFIETRBLTLEELY,

20 MSAT000 3> F A—5 1—4— A4 K



MSAT000 2> ~O—5

5. RuT U R o7y 0%, Tv A T 787 —40 Wiz, 7L
AT 78TV —F R—=FOHENL 30 FEOAHETINTALIICLT, HLW
= NVKEFRE NIMH) RNyvT VU Ro &b A A=V L ET,

FoOZZHL T ZE0,

X9: /Ny T IV IEAVAL—=ILT D

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 21



MSAT000 2> FO—5

6. Ny TV Ry JEMEDNMEIINTIZOT LA T 78IV —F R—RHEH
BB L, R A Z U e 200X ONEET LA T 7ETL—F
DROMBEIZE R ET,

7.

NRoTYU Ry IDLEEDT v 7 @LERINL 7V T @®NT LA T I/ET
L —ZIZHEEICEEINTWAS Z L 2R L 7,

X10: /Ny T Ry ZEET S
8. INT, HLWAYT U Ry IJDA L AN—)UIRET TS, 220D Ny T
U Ry 7o T, RCFMEZBEY KL TIZEIN,

22

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



MSAT000 2> ~O—5

JANY) ROMEB LT ROM 7 O0—=2 5

') 73/X1) ROM

£ MSA1000 2> hr—F |2k, a2 ha—J0EICNERT 77— = TN
& 5 TW% ROM (Read-Only Memory) 23E#iS T4, U A
ROM #HEIX, BER2DOD T 7 =AU =T A A=Y (TIT 47 A A= &
Ny I T o7 A A=) ZROMIZRAFLET, a2 he—J0&ERE Aivd
ELHHEDT7 77— =T A A=V BEHTHDZ ERMERINET, WTh
MDT 77— =T A A=V BRHHTRONGE, B A A=V RN A
A=V OEIZabt—&, BESNET, TNEZHBEIT7 7 vy 2 EEELMFOE
T, ZOEOT UL, 2 be—JIL> THEMICEI TSNS 2D, 22—
P —OMEITRETT,

ROM 4 o—=24

JEED : MSAT000 MU A VAU av bO—SERTHETSICIE, 280 -7
TRLIZ7—Loxz7 N—CaVvEETTILELNHY FT, EREAR (F(E
MSA1000 OEMERIZA TS arDary brA—5%ky FTSTXMLI-EE). TAD
AVEA=5DI7—LIzT7 N—=2aUhAREBEIhET, =P a UvnBRLSEBEIL.
ROM Y O—Z2 5 EEMN, —ADT7—Loz7 N—CarvEmAOarO—3I12a
E—LZFET, aE—METIT L. ZEESA-aD FO—SHEEFMICY £y FEShFE
T, Uy hrEhfzao bO—5DEFEEAND L. 2EQOI O—FHYFUF D+
BEERIBLET ., COMEBEDTARTIE, av bO—FI2&>TEBMNICETSINS T
H, A—HF—OREIXFRETT,

EDOT7 7=y xT N—=Va U EFERAT LN, ROBEICESHTRES L

£,

B SO ar ko —T &AL TMSAI000 DERE ANZSAE. 7 7—4L 7 =
THREET A b —TIZBRRL, BT AU T A=Y g U
HRINET,

B MSAL000 OEMESICA T avpary ha—J&kky NPT 7AW T-5
By TOR=2 3 VIR, TD (Ry I E R TWRY) 3
YhBE—=T DT =AU 2T N=VaryMEHENET, TOD, KA
MR LIE 2 b e—ZIZ%T 5 /O 1L, s g T A,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 23



MSAT000 2> FO—5

BEDT 77— 2T N—=V g, aryhoa—J0EOD N N—Ru=27 JE
VarERBENRWEERS Y £9, ZOHREE. WFOar fa—J L E
kDB HBRTFTDOT 77— T =T N— g R, BEDR W T 7—A T =7
N—=Vgrviffoarybu—J\lavr—anEd, 7L, EHdndar b
0 —Z N T TICEMER T IO W2 ETL CWAIE, Biishbdar ha—7
XUty hEREHA, MSAI000 XY ¥ ¥ h B—RK~BITET, %475
A= NT 4 ATV AIZFRENFET, MSAI000 > ¥~ X7 L Th
OEREANETE, avba =908V XX TE=R~BITTE5LH1C
20 FT, UBERAZ ANNUL, MiFoaryrae—9n Y2k B—RA~
BITL £,

MSA1000 o> FA—S DAV 5—4

BEENMERZ, MSAL1000 2> ha—F D 1I8HDOA L P —RIZk->T, FDa
V= REFIZEEL TWANERIFREENEAEL TN RINET,
AT —2I1ZF, TORTRTELIICO0~ 17T DFEZHFNTHET, KA
YU —2OHEHEEERITRL T,

=
[ 10—

00000000 ©

E11: MSA10000> FA—S DAV —4

2 MSAT000 3> F O—5 1—H— #i( K



MSAT000 2> ~O—5

#2: MSA1000 o> FA—5 DA O r—2DEK

Ch53DDLEDT, K& &KL
¥H5arbtO0—-5DRBREFTERRL
E3 I

R =a>bO0—3F@F7 A FILKET
ERS

HIT =22 b O—3X&EKEEN TEE
LTWET,

Z7 4\ Fx =)D

ZOT7LA arvba—3ICEYHETS
N=5Ey bFO7—ERL—FT YK
L—THETRLR (AIPA) 2RLFE
T (77T UvY E—FTIEHERELE
‘A,

FARKIL N—FE—F

TLA4arbO—3@F7 4 FILIKET
THEELTULET,

®

FIOTAT/REAUINA

AT = 32 FA—SEBELTLET,
HIT =32 b0—3FR 8/ 1 KEE
<7,

FALI AEY THUOER
(DMA) 79T 47

RUT = DMAEREEBIMEL TLVET,

WEI/OTIT 147

RIT =RR b PET 205 OMBER
ZAWELTWET,

SCSIFR— KA (SCSIZNR2)

RAT = BRIIFHDSCSVIR EIZH Y
Y,

SCSIFR— kB (SCSI/NR3)

RAT = BRIF2EBDSCSINR EIZH Y
E 32

e 6 o 66 6

Fryvl a8

R =Fv v a@FEELTVET,
HIT =F vy aFEMEL TLERA,
R =%v v 1miERERETT.

FS4TE

o

NJ|

R = 7L A HNOBEFEHN—F T«
R RSA4THEELELT,

®

VEF BT OT 4T

#ElF, 2803 bO0—30FH
VHFHEE—FIZHBLERLET,

3

T

#ERF, I5— AytE—UHAark
O0—3 TA4RTLAIZEEShI=C &
#rLET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

25



MSAT000 2> FO—5

MSA1000 o> F A—5 MDA

MSAI1000 =2 > h g — I BEL 72546, RIS T, HHRb LT T—
AyE—UN, arhue—50LCD NIRRT INET,
PATFIZ, &L 72 MSA1000 1> 0 — T OO FNEZFEL <EBHL £, =

DOFNEL, BFELZHAIET TR, ar bo—=72HBER T 5558120
EATE £,

FR: N—FTARY FSAT R, BT, TREHBRLTVDEE, BLVBED
FSATBBERE. VIV MEEAYR—FShTWET,

ERE: REAMSAI000 v FEA—FICEHFHLWLVF Yy a2 EDa—IBHYES,
DHELWES 2 —IILEZIEAMSAION0 v FA—5hoEmYS LT, BELE=aV
O—SDF vy EDa—ILEXRBLTLESL, T—424Aa2 b0 —5DF vy
DAIZBREISNATVWEEEIE, ALFryyda EPa—ILEFESEICKYTARIE
EFRAAMNTETLET, ZOFIEIZDONTIE, TMSAT000 o> bO—F Fr v 2D
#SHBLTESL,

. arybe—=9025FAT7 v F LML, Ty F N RALzFAICSEET O,

2. 12127 FTXE91Z2, MSAI000 = bea—F % v —IMHFEoTH[&H
LCHEYIL £1 0,

26

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



MSAT000 2> ~O—5

E12: MSA10000> FO—SZEY 49

3. HMI3IWRTEHIC, *PHa b —F2 3 ¥y —IBAL T O,

X13: *{Ha bO—FFA VR —ILT B

4, A+ a—FERERBIHLIALR, 7ar b XL EERIHO EFTTIvF %
WHI~FL £9 @,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 27



MSAT000 2> FO—5

O hAO—5 J7—L9xTFDT7YvIT—Fk

MSA1000 =& s B —F DFRFD 7 7 — LT = T IE,_www.hp.com/go/msal 000
(55E) O Web A b X7 m—R L TLZE, HP StorageWorks MSA1000
D~_X— T [Software, Firmware & Driver] 473 g v & 3&IRL TS0,

FR: YR—FREROARL—T 425 PRTFLIETART, MSAI000 3> ~O—5
T7—LOzT7RT7YTIL—FEHPDOWeb oA FMSAFLET,

A2 AN —/LFNEIZ., WebH A N TAFTEET,

BAEBMHEWOary o —F 77— AU =T ONR— g AL FEICIL, RO
HLORH FT,

B MSAI000 2> h 2—F LCD /SF LT, KHIF—afi-oTAvE—V% A
RNy s SEET,

MSAI000 A R L — VAT AERET LN BOIICEREIND Ay B—
TCT 7 — AT 2T DONR—T g UERPDNY FT,

CLI T, SHOW VERSION =~ RZ{FHAL £,
ACUT, arybtua—F%& A7 4 MZL, stilfEwREERL £,

28

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK


www.hp.com/go/msa1000

avhkA—5 F4RTLA
DA yt—

MSA1000 DET L A 2 ha—F20F, T A ATV ANEHFENATOHET,
TOEFEV 2T, FBAYE—IVRTT— A=V DORR, Ea—
NDOBIED AT —H ADFE R, BIOLEIZGE Ca—F— AN HICHEH S
NFEY, a3 b= T 4TV AIIFRRIND Ay E—I1F, PCIRN—RA
DT A arybha—IhbELNLMEROBIREARE/L7 T A (POST)
AyB—Ub FEITHEARC MBI A Y =V RNEbIomH L WX AT
o TWET,

FARAT LA BV 2a—IZE, RO FR—3% 2 MRV F7,

B 21T, 200IOTHARNERY 4R Y

m [AZ25E LT TEE CRESINZ4HEOT v 2 RE

B 2HDOAT—H A ATl —H

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 29



AV hA—5 TARTLAD Ay tE—:

ICD Ay +E—T 12DV T

FAAT LA BT 2—/VF, K100 A v =V 2 RETEET, 20K
WCET DL, WAy B—U0HIBRSL, il Ay e—UdBmanEd,

Aye—VIE, 27— Avt—v FHRAy -V, BIUPa2—-F—AM

Av—UO3FENH Y £9,

FUARAT LA AvE—IIZF, Ry 7 ZABEVDERENDIEENH Y £, &
BINTWEDITRDAR Y 7 AHK S TT,

m Ry 7 A 1L, MSAL000 > ¥ —> TC1,

B Ry 7 A21X.MSA1000 D SCSIAR— MIEHRINTWVWEIA RN L —Y =7
n—yx (EfK) <°7,

B Ry 7 A3IL . MSA1000 D SCSIBAR— MIEHINTWVWEIA RN L —Y =7
H— % TY,

I

I

IS5— Avt—v

TT— Avb—UF, MERBEL, HBEICL > Ta—VF—ICL2NENPHME
T%é:&%rbiﬁoﬁmf®t NSBHAYE—VEZOERKIT, ZOff
gl I N TV ET,

TT— A=V RERRLTVDBRL, TXFANERY 4 RUOLEMANZH D
BODA LT —ANETLET, o, 77— Ao B—VUHND Ay -
DN LIEE SN, TT7— A=V NRT 4 ATV A Y 2—/L|Tik
BEENITHE P PDbLTERINZNVENVIGEETH, AU —XITAATL
7, X?D»—/I//\/ﬁbffff\f@:i?*—X/J@—/%E%/TT%SE\ AT
T—HIITT— AU NERINTWDEEETRTTDHEOITRD ET,

IHFRAY E—
HHRA Y B—VF, 2= —~DT7 f—F Ny 7 L LT, %ﬂik%kfﬁib\
VAT LADEANERLET, TRTORIN DAy =T LFOENKIT
OftERcEH I TV ET,
FERTDODTT— Ay T—IN, TAAT L A TV 22— /LIZHIHEEE SN TR
Mol2GB. TAATLVADTFANERY 4V RUDEMICH HEOD A
=2, BWA Yy -V OFRRIITBEE R L EFA, A= Ry
LTCTIRTODTT— Ay B—VhERTHE, ATV Fr—XFzT— Avt—
UIMFREINTWD EXET AT THE 170 £,

30 MSAT000 9> F A—5 1—%— A4 K



AVRA—5 FARTLA DAY E—

A—H—-ANAvE—2
=P — AN Ay =%, 2FEEOGFETUB T ARBENY AT LA L
2l ERLET, a—P L, BEONEFEZBIRTE 408, —ERMRN
BT 2L, T74/V N DRENBRINET, b0 2—HF—AN A v &—
D, VAT LAOEBERFRARL T FRORE N, BMERICIIE RSN ERA, TRT
DRI I DAYV EZOEKRIT, ZOMBEICERINLTWET,
=P — AN Ay =V OERFRFEBIOANTRELREGE, TAATLADTFA
FFERT 4V RUDEMICH DEED A O — 23 mE L £, o2—F—n—
TR AN LW E Ay B—URERINTZFEE, /U7 —HFDER
eI L ET,

Ao0—)L

TWA Y=L, Th] Tyva iy (EFMOKE) ZHEHALTA7a—
NNy IFHEERTEET, LAY =V, [F) PyraRfZy (F
FHROKH) AL TCAZa— L X35 LFRTEET, HED A
=L, (] 7oy aRfF a2t LIl THRRTEET, HrLWAY
T —U N LCD ~EEEND L, AvbB—UNRFREN, LRI A 7 o — UL #E
FEGASNET, ZOHLWAYE—UR, ZORETRFIA Yy E—VIZRD F
7

a—H%—Ah
B 70 (45) Fyva Ry EHAORA) EMLT, 2 OBREEOHHS

BINTEFET, TNTFNORF L OEWRIL, TFANERT AU R UICEREN
S

Ay t—T DHEIR
BIERTTORA Y =2 F 4 2T A B 2 — A0 LHIRT 5121, T/4£)
Tyova Al ThH] Py a REZ U ZRRFICHL £9,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 31



AVrA—5 TARTLADAvE—

ZTEYVUD AT —43
MSAIL000 (22 BEDT L A a2 hua—I/MfASH, 2> ha—70 ELRA
T2 o> TWDEA .
BDOAL =R RITLET, 1 BOT LA arha—JFRHAS LT
DAL, —HOBEEIZLSTT LA 2y hr—I B8 @EIZ/ o> TORWVIES,
AT —=FIIEIT L EH A,

TAATLADTHANKRY 4 R UDLEMANZS D%

R ZEREEDICTRICE, VAU T—TLEERTIVENHYET,

ICD A t— MDinBA
WDORIZ, ERINTWVWDIA BV LZOEKERL FT,
£3: D AytE—LDERBA

LOCK-UP DETECTED.

TJ7—Lz7MN, EXI

00 ARRAY B3R 7LA4 a2 ba—3THE
CONTROLLER LTWARED 7 7—L
FIRMWARE VER 7 N—YarvERLE
<version> g,
01 MSA1000 STARTUP | |&%R LA arvbo—3l%, €
COMPLETE BERAS—T U RERTL.
BEIRRETT,
02 ENABLE VOLUME 1—H—AA BRFHDRY 12— LT, Mol # 7> a v %HEIRT S
<n>? ‘<’=NO, T—HHROREMASH B L. BEZRRTED LS
'>7=YES BESRE SNFEL =, Al 2. R 2 —LAERIZR
BOT4RFTLA Avt— | YFEd,
D12, MBEOIERELEBAMN Tyes] #7323 U &&RT
HYFES, L. BEICERELC. R
Ja—LBNBHIZHEYET,
03 CRITICAL I5— LA arvbO0—5m MELTWAF7LA OVt

A—>Z®mYysL. 108

CODE=<n>h S—%FBRHLELIz, T— FoThEALESL.
AEKRERHIET B =8, BEICOYy—VICEELT
77—J_\®I;§D‘y7’lﬁ {EELY,

BEEICA-TWL s A—F RIREMNRR SN VG AL,
G, Oy ZREETEE | oA~k E 0= BE
WEBRERERLET . HP | apg ¢ ray,
DY R—FEOIZBELE
HheELfEal,

32 MSA1000 3> b O—5 1—H— HiA K




AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

04 ENABLE VOLUMES
? ‘<’'=NO, '‘>'=YES

1A—Y—AA

TRTOBBFHDR
Ja—LT, T—H2HEXD
AREMED B DEEI R &
hELR BIROT 4R T
LA Avt—212, BED
ERELGEBEIHY £9,

FRTOWEHHOR
Ja—LT, T—H2HEXD
ATEEMEA N $ B FREARH &
hELR FIROT 4R T
LA Avte—212, BED
EREGERBANIHY ET,

05 SYSTEM NAME:
<name>

R

A—H—HF Y LTt
MSAT000% R T L& HRRTE
EnET., COZRHE. 7
LS4 avJa4xal—3
v aA—T14UT4 (ACU)
*FEALTRYLH TS L
MTEET,

06 RESTARTING
SYSTEM

EE

DRATLNY Y FER,
BESHHTY,

20 INITIALIZING
SCSI SUBSYSTEM

R

EBRBEAL—4 2 ZAD—E)
ELT, SCSHFT Y RT L
=EehTI,

21 SCANNING FOR
SCSI DEVICES

R

ERBEAL—4 2 AD—E]
ELT, Z27—L9zT7H
AT LICERINATLS
SCSIT /N A REBRHBPTT,

22 INITIALIZING
SCSI DEVICES

LE:

BREBEAL =T ZAD—ER
ELT, Z27—LDT7HN
DRATLICEREINATWS
FRTHOSCSITF/INA RAEH)
LR TY,

23 SCSI SUBSYSTEM
HARDWARE FAILURE

MSA1000DSCSIHY T & X7
LTN—FOzTEENH
AL, EECBELTLE
‘A, 7L O FO—3
AMEIEL., BITTEFEA,

HPOHR—+BAIZHML
AhELEEL,

24 BAD SCSI BUS
MODE NON-LVD

DEVICE FOUND f

MSA10001Z. SCSI~ >4 L
IR (SE) TR REH
R—krLTWWEEA, SCSI
BEETA 772 ¥l
(VD) FNNAREITEY
R—rLTWET,

MSAT000DERZTY . #
SN TS T ATDHSCSI
TNAREHRLTLES
Lo SET/NARERY 4L,
IVDF /N RIZKH#L TL
ZEL,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

33



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

30 I2C READ
FAILURE <I2C
device name>

MSA1000IZi%. 12C/\—F
D7 NABHBETT7IER
SNDELDHBET/INA R
NHYFET, WThHDOR
BT/INA AN, BZHELF
[CHELELF, —EnI2C
TINNARIE, LA OV bk
A—>DHEDRRAIZHEY .
T, (FaRFTLA

AyE—UDEREE) —
ERDBEEN K DONE T,

BEAFRREINGNEEIE,
HPOHAR—~ ZOIEHRL
AhEEEW,

31 I2C WRITE
FAILURE <I2C
device name>

MSA1000(Z1E, 12C/—F
DIV NABEHTT7I7EX
ENBELDABT/INA R
BHYET, WTFhhDRW
BT/INA AN, EEAHF
IZ&ELELEz, —EDI2C
TFTINARIE, LA OV k
O—SOBEQCRRICEY .
FoME, (FaRFLA

Ayt—UDEKEE) —
EBDBRED K DODNFE T,

RIREMNRR SN WG AL,
HPOHHR—FEAIZHRL
EhtE S0,

32 CHASSIS NVRAM

CONTENTS
CORRUPTED

MSA1000(Z1%, EMEICHE
HIERMNA > TLWDTRESHR
AR EBH INTNE
T, COFEREEATYMN
BWHEL. FHRAELLHY
FtH A, MSA1000(%. Eh{E
ERTTET. FLELET,

HPOHR— F BOIZHREIL
EhtE &Ly,

40 BEGIN
REDUNDANCY
SUPPORT

£

L4 avra—31%, Y
B N E—FARTEH
—Gj—o

41 REDUNDANCY
ACTIVE ACTIVE

£

7LA4 arvra—3I%, H®
. VEUE VN E—FRIC

CONTRODLER BY. [7o747) TY
(MSA10000># % # D
Ja—LIZ7OEATEFE
T)O
34 MSAT000 3> F O—5 1—H— #i( K



AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

42 REDUNDANCY 1EER LA arvro—5(%, 1]
ACTIVE STANDBY E.YEUEU R E—R(z
CONTROLLER HBY. TREVINA] TT

(TRTOH—T I, I/OF
Ta—), FEIEABER

AYFNRARAM—ILEN
TWaEREL T, BE

(797471 8F7LA 2
vhO—SAMELES
I T709F471 12§32

EDRTEFET ),
43 REDUNDANCY IS5— YEUF kN BE—RARBT | BE. MSAT000H KR
FAILED HARDWARE . USFUEU R E—F | I/OICEERL TWBHEIE.
FAILURE THER(Z, 28QTLA TRBVINA1 LA OV

aYhAO—SHEOBEF Y a—>%®mysL. 108
LT, EBLHhDTLA HoThEALASL.,
A bA—5ON—FDzx BEICOYy—VICEELT
TEEMRHINFEL -, {FEELY,

HE. —EFENTY, RIREMNRR SN VG E L,
DRTLEEDUESEBC
ENTEBFETHLET,
MSATO00NERZTIY. ™
BFOFLA4 avhka—5%
BYSALTHSEALLES
L. BEIZO¥—VIZERE
LTLEELY,
RIREMNRR SN WNGE L,
HPOHR— b BOIZHREL
EhtE S0,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 35



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

44 REDUNDANCY
FATILED MISMATCH
HARDWARE

EEBIZVEVA VR E—F
ABTTBICIE. mADT
LS4 arvhka—S>m/n—FK
9 7HARE L ThHITAIEL
YEEA, BEDOT7LA 3
ohO—5SO/IN—F9x7F
IZ. BCLTIEHY FEA,

BELL—AHADTLA Oy
fO—SEFIZT 74N

K—%2 h—FhEKESh T
L\ij—o

H7E. MSA1000A KX +
I/OIZBEZ L TL 35 & (F.
[RBEVINL]T7LA AVt
O—>#mYUsL. BEIC
BLTIZ7PA4/NFK—4% H—
K#Emysn, MYsL,
108> THAD TREUN
4174 a>vbka—5%
BALGSLT, FEEIC
r—YICEELTLEE
LY,
RIREMNRR SN WSS,
VARTLEEGUEEBC
ENTEZETHLET,
MSATO00MEREZTIY .
HDOTFLA avbkO—5%
mYsL., REICKECTE
HDFLA 2 bO—5T
TJ7A4INK—4 h—FK %8
mysm, RUSL., WA
DT7LA avbO—S5%i&
ALBEHLT, EEIC
r—YICEELTLE
=y,

RIREAFRR SN LGS,
HPOHR— F BOIZHREIL
EHhELESL,

45 REDUNDANCY
FAILED MISMATCH
FIRMWARE

EECUYUFAU N E—F
~ABITTBIZIE. BEDT
LS4 a>ra0—S50OI77—
Loxz7 N—=Ua3rUhELC
TRITHIERY FHA, @
FDRIT7—LozF7ERL
LRWIZTBET7—LTx
FOLO—=2 S NEAL
BLELT

TWPLA arvbE—5%
FETEHL TS,

36

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK



AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

&3 1D Ay tE—D DA (E)

47 REDUNDANCY
FATILED CACHE SIZE
MISMATCH

EECUAE N E—F
~ARBITTBICIE. BADT
LS4 avbka—50DF vy
Pa AERYDHAXAEL
TRITHIERY FH A,

IR7E. MSAT000M =R +
I/OIZBER L TLWA B AL,
(RAVINAL]F7LA OV
O—>Z#mysL. BEIC
HLTHFrYyyPa AEYZE
EBmMySH, YL, 10
BE-THLITRAINA
L4 arvbko—2%EA
LEHBL, EEIZDYy—
IZEELTLEE,
RIENMERINZ OGS,
VRATLEIYUEIERC
ENTEEZETHELET,
MSATO00NERZTIY. ™
FOF7LA4 avbko—S5%
mYsL. BEICKHLCTHE
EDF7LA4 2 bA—5T
Xrwda AEYFEMT
A, MYSNL. mADT
L1 avkro—2%ZHAL
L. BEIZOYy—I
BEELTLEE,

FENRREINGVGE,
HPOHR—F EBOIZHML
AhECEE,

48 REDUNDANCY
HALTED FIRMWARE
CLONED

{LE

EEIZVEVA VR E—F
~ABITTBIZIEZ. BADT
LS4 avrA—50D77—
Loz 7 "= a3 UhREL
THRITNERY FHA, @
FDI7—LoxzT7Z#REL
LRIVIZTFEBT7—LDT
FOIO—=2 5 NEA,
EEICETLELE, =&
IEABUEMIZGED LS.
[RAINA]FLA 3k
O—SABEMICHERES
hET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

37



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

49 REDUNDANCY
FATILED FIRMWARE
LOCKUP

JEUE b E—RABAT
A, UEVEU R E—F
TEHERIZ. E5007L
43 bA—=3TI7—L4
VIT7ARY VT HEKRG
EAREShFEL, B
#. ZELIFEHTY,

IR7E. MSAT000M =R +
I/OIZEAR L T 31541,
[RAVINA1T7LA4 OV
O—>#%mYysL. 108
HFoThBEALASL.,
BEICOYy—VICEELT
{FEEELY,
RIREAFRR S NIE LGS,
DRTLEADUESEB T
ENTEZETHLED,
MSATO00NERZTIY. ™
HFOFLA4 avhka—5%
BYSLTHOEBALES
L. BEIZO¥—VIZERE
LTLESLY,

RN R IS IE.
HPOHAR—EAIZHERL
EhtE S0,

50 REDUNDANCY
FATILED OUT OF
MEMORY

JEUE N BE—FRABT
., UFVEU R E—F
TEMERIZ, EBHLHIDT
LS4 arrO—35TREL
AEYDENY B TITKEKL
FlL . BE. ZELITE
P}TY,

IR7E. MSAT000M R +
I/OIZEAR L T 31541,
[RAVINA1T7LA4 Yk
O—>#%mYysL. 108
HFoThBEALASL.,
BEICOYy—VICEELT
{FEEELY,
RIREAFRR S NIE LGS,
DRTLEADUESEB T
ENTEZETHLED,
MSATO00NERZTIY. @
HFOFLA4 avhka—5%
BYSLTHOEBALES
L. BEIZO¥—VIZERE
LTLESLY,

RN R IS IE.
HPOHAR—EAIZHERL
EhtE S0,

38

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

51 REDUNDANCY Io— JEUE N BE—FRABT IR7E. MSAT000M =R +
FAILED I/O REQUEST mh, UAUEU R E—F | I/OIZBERL TLW3EE(E.
ERROR TEEHIZ. WTFhhDT | TREVARA1T7LA VK
LA avba—=34 26 | o—5zBYsL. 108
DF7LA a2V EA—FHED FoTUMhEALESL.
BIEF v RILEBHTI/O%FE | BEICOY—VICEELT
ERIcIS—AREEINE <&,
L=, BE. ZELITEYN RIREAFRR S NIE LGS,
TY, VATLEAYUEERC
ENTEZETHLED,
MSATO00NERZTIY. ™
HFOF7LA4 avbko—S5%
BYSLTHOEBALES
L. BEIZO¥—VIZERE
LTLESELY,
RIREMNRR SN VGE L.
HPOHAR—FEBAIZHRL
EhtE S0,
52 REDUNDANCY Io— JEUE N BE—FRABT IR7E. MSAT000M R +
FAILED PCI BUS b, UEVE VR E—F I/OIZEE®R L T2 B &1,
ERROR TEMEHRIZ, EELHhDT TRBUNA1F7LA AV
LA avba—=34 26 | o—5&BYsL. 108
DF7LA a2V A—FHED FoTUMhEALESL.
BIEF v RILTPCI/AR T BEICOYy—VICEELT
S—ZERHLELRE, BE, | <L,
ZEIFESTT, RIREAFRR S NIE LGS,
VATLEAYUEERC
ENTEZETHLED,
MSATO00NERZTIY. @
EDFLA avkO—5%
BYSLTHOEBALES
L. BEIZO¥—VIZERE
LTLESELY,
RN R IS IE.
HPOHAR—EAIZHERL
EhtE S0,
53 REDUNDANCY I5— DEUEU N E—FTEME | RYSShi=7L A a2+
FAILED NO SECOND h, E55MhDT7LA aY | A—Z%EALLEEL. ¥
CONTROLLER FO—SAmYSEShEL Kl vy—YIZEEL TKL
_7;0 BE. ZEIZENT =&,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

39



AVrA—5 TARTLADAvE—

£33 LD Ay+E—CD

FEA ()

DATA FOUND AT

Ny IF7vTRFvrya

54 REDUNDANCY IS5— 2603 +O—50OF vy | ELELEFLA a2 bO—
FAILED CACHE DIMMS a2 AEY EDa—ILDY | SERUYSL, ELWLVYA
MISMATCH A XDENET, ZFEH ADFvyyia EDa—
BET BHICIE. I RTD [ZR#L. 108F->THD
Froya AEY EVa— | FLA arvba—5%HEA
LOYAXHEL TRITH LaEsL., BRI y—
FHYFERA, ICEEL TS,
60 NO CACHE MODULE | T5— FLAavbA—5hEE | ®EL7LA4 a2V A—
FOUND FTHICIE. PECELIMED | SERYSL, Frvia
Fryla ED2-IDY | EDa—ILEEBMT BN,
ETY, Frvia E HELFrYyI 1 E
Sa— LA, BEL Ta—)LERHEL. 108
TWET, FoTHhBT7LA avhk
A—>%@EALGEL. B
FEIZoy—YICEELTL
20, BEMNMRRING
WEEIE, HPOHYR— R
OIZEBLEHLE K FZE0LY,
61 DUAL CACHE I5— TLA avba—3I21F2 BMELZ7LASA 2R —
MODULE SIZE BOXyvya EDa—)L | SERYSHL, —HFD
MISMATCH NHUETHA, Y4 XME | FrvPa EDa—)LZE
WET, mADFTFyva LWL XDFryia E
ED2 LD AXR(F. R Da—)Lexl. 108
CTHITNIERY FHA, HFoTMhBFTLA OV
O—S>%#EALGHEL., B
FIZoy—YICEELTL
&0y,
62 CACHE MODULE 154R BExrwl 1 ESa—)LD
#<n> <n>MB A0y MIZHEBAISATLS
Fryia EDa-ILOY
A RX%ERLET,
63 VALID CACHE 1E#R BRFEARKIC, Ny T

POWER-UP AEY[CHMERR b T
ARA->TNET., D
FT—=2lE. FS547T(127
SyaanEl,
40 MSAT000 9> F A—5 1—%— A4 K




AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

64 CACHE DATA LOST | T5— Fyyla AEYDONYT
BATTERY DEAD AN TWET, Fvv
o AEYIZTF—EDAD
TWIGEE., T—2hE%

LEL
65 CACHE HARDWARE IEER Fyryian—Koz7MN
ENABLED —EFHICER (> TLVE

L=z, BUAMICRY E
Ltz 8FLN\YTUD
FTERENRETT A, 1]
T, Ny TVEIRAEEFE

TRESNTLET,
66 CACHE HARDWARE | T5— Fryia AEYTNHN—F | BENTREVUNA1TL
FAILED AND VITEESARELTVE | 1 I bE—-5TREL
DISABLED ER BEK. TRENA1T7L

4 arvka—3%mY s

L. ¥¥vPaEDa—)L
=ML, 10> TH DL
FLA avhbR—5%HEA
LiEHL., EEIZOY—
ICEEL TSN, BEE
MNTI7o9574T17L4 3
v hO—5THRELGE
I, SRTLEFYUTE
DREIZHRZETELET,
ZL T. MSA1000DER%*
vy, L4 avko—3
FWMUNL, Fruia E
Da—LEXR#BL. TLA
Qv brA—SFBEALES
L. BEIZOY—VICEE
LTS, BEMRR
SNBEWEEX, HPOY

ﬁ_F?gu‘:BFnﬁL\ébﬁ
{FEELY,

MSAT000 2> bB—F 2—H¥—HAF 41



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

67 CACHE HARDWARE | |&3§ NYTYUDORELRRN. B
TEMPORARILY EVROETHDI=H.
DISABLED Fyryla AEY N—F

DT T H—EFRICEIZA
YELf, NI YTS
hd&, BFMNICF Yy
aEMHRYET,

68 OBSOLETE CACHE | {&#R BREARIC, HEODEK
DATA DELETED FHORY)1—LIZELT
WELWEWT—2hF vy
a AEYIZCASTULEL
fzo COT—ARIE, HIBRE
nNELRZ, B8F. ChiL,

L4 a2 AO—5[ET

Tywvia EDaA—ILER

BebHERELET,
69 CACHE BATTERIES | 53R Frvyla ESA—ILD
LOW, RECHARGING NYTYVHAREFRED=O.
FEHRTY,
70 CACHE DISABLED | 53R Fyrydald, RERDI-
NO CONFIGURATION HENTT ., Frvald,

FLA4aAvIJaxal—
Yarva—JT4)T~«
(ACU) ##FHL THEmTE
*9,

42 MSAT000 3> F O—5 1—H— #i( K



AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

&3 1D Ay tE—D DA (E)

71 SYSTEM HALTED I5—
FOR CACHE ERROR

COrAyE—DlF, 21—
P—AEAGFrva I
T—RBEEELLGN. L
ERIRTLEERENFT,
CDAytE—UITE, Ay
T—CHBE2DRRITLET
(2L, AyE—DFS72
F, 2 —F—AND#%E,
ICOM G HEIBRENET),

Tnhol A7 ar%&RT S
&, A——HRBEERR
TES&LS5I1C, 7LA oY
FO—5HAEFILELET,
Tyes] #7723 U &&RT
5, Fryla TN
HIffREhFEST, 7L 3>
FfO—3I&, EEICEMEL
ﬁﬁi?
ITS5—1.1&01.2] 18
. L4 a>vbko—3IC
F1EDFvvia R—F
LY EHAD., LA,
SIEHFEELLGEVL2EBD
FryiaR—FTERS
hTWELE (Fa7IL
Fyya EVaA—IE
E?:)o I-I%_Z]J'Sctv:
22) AT —EMNA-T
W=268BDF vy a
R—EA, TOFLA OV
FfO—SMh5EBRY NI,
ZD7LA4 avkao—3Ic
BiEhELE (Fa7IIL
Fywia ®EDa—)LEE
Ez)o rI7 23J E}()JE
TFT—ENA2TWZV=Fv v
aR—FHB, TOTLA
R s Bl §Y=Y: O W
n, CO7LA4 arvbtOo—
SlzEmEhELE: (U
JILFxyyia EDa—-)
B, IXTOxyvyia
R—KZTOF7LA a2k
O—JICRLTLEEELY,
RRAR/OFZLELTYR
TLODEREAN., Frv
o T—ANRKRSA4TIZE
FRAFENDIETHLET,
SRATLDEREBAL—T
VARTR. BahhUFE
T, VATLDERZYY .
FryiaR—FZEHLL
;EAEﬁﬁé ZEMNTE

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

43



AV hA—5 TARTLAD Ay tE—:

&3 1D Ay tE—D DA (E)

72 CACHE ERROR <n>
IGNORE? <=NO >=YES

1A—Y—AA

EBRBEARIC, FS47IC
759y aTERWNT—4
RErvoalCA-oTWE
L=, BRIZ,. T—4HC
D74 arvba—3JI2F
LTWAWL (FrvPa

R—EHABDT7LA a2+

O—3MbBEShT) M.

Fryia TEANTER
BI=HTY EYDT—4%
. 7L avba—3H
LIYSNEh=FDFvy
YaR—FIZHEELET),
CDIZ—IE, Frvia
R—FZELSBELAL
ERELET,

Tnhol A7 ar%&RT S
&, A——HRBEERR
TE5&51Z, 7LA oy
FO—5HAEFILELET,
Tyes] #7723 U &&RT
L. Frvyia T—AN
HifgESnEzd, 7L 3>
fA—3(&, EFICEMEL
ﬁwi?
ITS—1.18&U1.2) B
. LA avb0—3I(C
F1EDFryvia R—F
LhdpY EEAN. LRI,
SIEEELLEVN2EBD
Frvyia R—F TERS
nTWELE (Fa7LL
Fywla BEDa—)LIE
). TT5—21&U
22) EET—EN™A-T
W=2&BDF vy a
R—KHN, TOFL A 3>
fO—ShsEmYSNEh,
D74 arvka—3Iz
BmshEzLE (Fa7L
Fywla B2 —)LIE
murlv 231 B
TFT—ARA->TWV=F v v
YaR—FM, TOFTLA
arveko—ShlYss
*Ls ZDF7LA avio—
SlzEmEhELE: (U
TJILxyvyia ESa—IL
B, IXThOxFyvia
R—KFZ&#xTOD7L A a2t
O—J([CRLTLESLY,
RAK/OZELELTIR
TLOERE AN, £rvv
o T—ANRKRSA4TIZE
ZERAENBZETHLHET,
SRATLDERBEA—T
DRAETE. BobhMYFE
T, DRATLDEREYIY .
Frvula R—FEHLL
g%«@ﬁ?é:&ﬁfé

44

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK



AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

DAFL—Y T2y 0—
Txlz, SCSIK 54 ThiE
mEhELE.

73 CACHE HARDWARE I5— Fowia AERY(ZC, BE | BEMNTREU/N(] 7L
BATTERIES MISSING BNy T)DEGESATY A4 A b0 —5THRELE:
Ft A, BEIE. TRAVN(1TFL
4 arvra—>%mRYs
L. ¥¥vyiaEPa—JL
=L, 10F->THh B
L4 avbko—S%EA
LiEHL., EEIZOY—>
IZEIEL TLESELY,
BEMN 795747 1 7L
A4 a2 bO—5TRELS:
BEIF. SRATFLEFDY
TEHREIZHDLETHD
*¥9, £L T. MSA1000%m
BRZUY., LA OV k
A—JZFmYsnL. Fvv
oA EFEDaA—ILERHL.
FLA4 avra—5%#FA
LABL. BEICOvy—
ICEEL TS,
RIREA RSN WMEE L.
HPOHR—rEOIZHREL
AHELEEL,
80 REPLACEMENT 152k RFBEITHEL TLV=
DRIVE FOUND BOX SCSIK S 4 TA, B9 5
#<n> BAY <n> SCSIKS ATz hZE
L=,
81 SMART DRIVE &2k SCSIKR S A TAFEDHLH LI REDHHEED T\—KF 4
ALERT BOX #<n>, ELEd, ik, SMART AU FSATEZENEIL]
BAY <n> T/ EFEALTNS [CERFEINALTWEHAKRS
K47 27—Loz7H AUIZ®- T, F==BICK
R, FRIEERENTH— SATEXHLTLESLY,
IVRTAMEERALTY
574 arb0—3IC
KO TRESINFET,
82 DRIVE HOT ADDED | [&#R MSA1000% 7= IZMSA1000
BOX #<n>, BAY <n> IZEfHEShTWhWB0T

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

45




AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

83 DRIVE HOT
REMOVED BOX #<n>,
BAY <n>

£

MSAT1000% 7= [FMSA1000
o35 ¥ (R QAT A (W)
DAL= TrH0O—
Ty, SCSIK S ATH
mYsnEhzxELf,

84 DRIVE FAILURE
BOX #<n>, BAY <n>
84

MSAT000Z 7= [EMSA 1000
ICEFEIATHLI0NT b
DAL—Y TH90—
¥ T, SCSIK S 4 THK
BELELE. RSATHHE
BEHDRY) 2 —LDO—ER
TH2=BE. RYa1—AL4A
DIRREIL. FEAHALTLD
J4#—ILk FLSURIZ
EHOTERYVET,

REDHFED TNn—FK T«
29 FSA4JEENEIA]
CEBEIATVEAAKS
AL T, F==EBICF
SATEZBLTLEELY,

85 BAD DRIVE
FRMWARE BOX #<n>,
BAY <n>

J7—LY9 T THATBRIKE
DSCSIKS AT Esh
Fllo CORSAT%EE
ALETFDE. FSA4Tm
WIE, INT+—TADIE
T. H5WET—2DiEK
xE|ERILEY,

KSAT 77—LYz7%
EHT 0. ABOHERD
N—FF4R5 FS54T
BEOMIA] [CRBINT
WBHA RS AT,
EEBIIRSATEZHL
TIEEL,

86 DRIVE POSITION
CHANGE DETECTED

LE:

BHFEADNY 1 —LEHE
B3 BSCSIK 5 1 T A%,
MSA1000% = [EMSA1000
ICEHEINTWERAMNL—
DIvoa—CrYDORAET
MIBMICBESNnEL,
FhizisL T, 7LA oY
b O—5 OEKIERNSEH
ShFELT,

87 DRIVE POSITION
CHANGE INVALID

LE:

BREFADRY) 12— L%EHE
9 %SCSIK 5 4 T hipiE
MICHESh, LA OV
b O—3AMERFEAHDR
Ja—LIZTVERATER
{EYFL

MSAT1000DERZTIY .
SATERDHME~NRL T
&L,

46

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

100 VOLUME #<n>
STATE OK

£

BREADRY 2—LH,
EEFERECRYEL,
BE. COAvtE—TIF,
BREENMETIDLERTRS
hEd,

101 VOLUME #<n>
STATE FAILED

BREADR) 1 —LEE
9 %SCSIK 5 4 TDEH
MI+—ILk FLFVR L
NIVEBATWSHIZHK
L. ZDO=ITEBRFEH
DRY 2—LHBELFEL
f=o BREFADRY) 12— L
DT—2F, FRATESE
Hho

102 VOLUME #<n>
STATE INTERIM
RECOVERY

LE

LA Ay bO0—3 T
FHDORY) 1 —LEEHRT
1B FIFEHADSCIIE S
ATHEEL F LA
74—k FLI VRIS
FOTT—RERFEIT
WEJ,

REDMHEFD T N—F T«
A9 RSAJEEDEIAR
[ZEEH SN TWBHAES
AVIZH®- T, F==EBI2#
BLEFSA47#X%#LT
{FEELY,

103 VOLUME #<n>
STATE REBUILDING

LE:

BREEAHDRY 2—LT,
BELIFSATERBL
=SCSIF S A TDT—45%
BEEHRTY,

104 VOLUME #<n>
STATE DISABLED

WBHFADRY) 12— LTl
B9 BSCSIF 51 TDEHK
RFEL TS0, HB
FEHDRY) 21— LHERI
BTYFELE,

MSA1000DERETIY . &
BEENTWBTRTHORE
L—> Iosn—SvynDE
REUIVET, 9XTD
SCSIRS A TH#mYS LT
MolEALABL., FEEIC
RAIZEELTLEEL,
MSA1000 L #Efc S TLVS
A=Y To0-D%
BT —JILEGERERL
TLESW, ERSATY
A=Y Ty 0O0—
CrDEREAN,
MSA1000D EFEE AN E
j_o

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

47



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

105 VOLUME #<n> 5 %R BEEADRY) 2 —LT.
STATE EXPANSION R 2 —LWEREETHT
ACTIVE o
106 VOLUME #<n> &%k BREHFDRY 2 —LhH,
STATE WAITING TO WELFSATEH#L
REBUILD 1=SCSIF S AT DT—48
BEORBEFRFTT,
FLA4 a2 rO—5M9FT
ICRIDBREADRY) 21—
LTERBELZETHOR=5H.
BHREENRBLTLELA,
107 VOLUME #<n> B3R BREASDRY 21— LS,
STATE WAITING TO R 2 —LIRRDRBEF
EXPAND HhTT, BOBHREHD
R 2 —LHHEESRH,, =
DR 1 —LTEBENE
ThD=86. HRABIBL
TWEEA,
108 VOLUME #<n> IIs5— BREHDR) 2 —L%EHE | MSAIOOODERZTY ., #
STATE MISSING BT BSCSIKSATDEH BEhTWEIRTORE
DRIVES BEREBELTWWAT=0., B L= I290—-Cv0DE
FADR) 1—LEFEAT | BxUVET, $TO
EFEEA, RU1—LIEE | SCSIRSATERYSNLT
MY ES, MNOEALAGSL., BEEIC
NAIZEELTLEELY,
MSA1000 L #Efc STV S
A= IToHo0—Cx%
DT —J L EGERERL
TLEEW, ERShTY
B5ALL—Y T A—
CrDERE AN,
MSAT1000DERZE AN FE
j-O
109 VOLUME #<n> I5— WMEL=FS4IM, B | MSATIO00DERZTIY . #&

STATE WRONG DRIVE
REPLACED

FHDRY 1 —LDOBRIFH
REEDSCSIK S5 4 7 L 3%i
SNnFELI,

BLE-RSA4TERYSL
T, RFGRSA4TERL
TLEEELY,

48

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

110 VOLUME #<n> &R BREHFDRY 2 —LDR
EXPANSION 1) 2 —L¥EERAS. |
DISABLED UEL, THhITBEED
7 b, B OILEDEST
B, Ny TULRED=H
[ZFvyia AEYHED
2> TWB I ENERT
T, FHRIVTEIND L.
PR BB L ET .
111 VOLUME #<n> B3R FLA4avrao—5h, #
INITIALIZING HKEADERY 1 —LDsSY)
PARITY TA4EREFEL. BEL
TWEY, LI=A-T,
EBARTTEET/N T+ —
IUAMET T BIEELH
LJ i-a-o
112 VOLUME #<n> I5— BHFEADRY) 2 —LDOE R)a1a—LHINBEE—FT
REBUILD FAILURE BENRBLEL, EFEL TLBGEIX. TD
WELLZFS AT EXHBL
=5 L WSCSIK S5 4 J #H
UstL., BOFHLLES A
TIIRELTLEELY,
113 VOLUME #<n> I5— BREHDRY 2—LDR LA avIJ4FXalL—
EXPANSION FAILURE ) 2 —L¥RsEMNKELEL ayvai—F4Y YT«
fzo (ACU) 2L T, K
Ja—LDREFERL T
(FEEEW, R a—LHEH
EIREEDIFEIE, R 21—
LR EBETTEET,
114 VOLUME #<n> 15 BREADRY 12— LHVE
STATE DELETED frEh., ERTEEEA,
wR)a—Lldk, LA O
J4FalL—v3ar a—
T4YT 4 (ACU) ZFEH
L CHIBRLET,
120 CONFIGURED 15 BERBRARKIC, RSNz
VOLUMES <n> BHOEREHDR) 21—
LR EINEL
MSAT000 3> kO—5 1—H— HAK 49



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

VOLUMES DETECTED

121 NO VOLUMES &3k BRIFARKFIZ, BREHD BREADR) 1 —LHE
DETECTED Rya—LhgHEhEE ETHEEDODNEBEEIE.
ATLT=, MSATO00DERZELIY .
BENTWEIRTORE
L= I/ 0—YvNDE
REIVET, 3XTDH
SCSIKRSATZmMYSMLT
MoEALAEEL., BEEIC
RAIZEEL TLESLY,
MSAT000 LN TLNVS
A=Y IToHn—oy
MDTr—JILiEGREREZRL
TLESW, ERSIATY
A=Y TrH0—
CYDERE AN,
MSATO00DERZE AN E
ERS
122 NEW VOLUME (S) &R BREADRY) 2 —LH,
DETECTED AMOFLAL avkO—5Hh
L5ZDT7LA4 avro—3
~BITEINEL, BRIE
mAEFINFELI,
123 TOO MANY I5— TLA arbao—35HYy BITLEESATERY 4

R—br T 2BRFHDR

) a—ALlE, %xK32T7,
BRIEARKIC, KXY
ZULVR) a— LA EHh
EFL-, Thik. BE. H
27L4arvr0—5hi
T TIZEREADARY) 12—
LOAFEETBHHDOTLA O
UhA—SATHORY 21—
LEBITTHIERELET,
BITLRY 2—L4lF, B
mEInFELA,

L. 7L avI74%a
L—rayvai—T4YT«
(ACU) #EfTLFET, BF
DR 2 —LEEBITLT
R 2 —LEBDOEFAI2L
TIZHEBFET. FELR
Ja—LZHIBRLEST, B
TLEERSA47%#TIZEL
i‘g—o

50

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK



AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

&3 1D Ay tE—D DA (E)

125 ACCESS CONTROL
CONFLICT DETECTED

HB37L 4 arrca—5h
59 TIZEREHADR
Ja1—LOWEETBHRDT
L4 arvhka—5A~A1E0
R a—LhBITEShEL
=0 BITENFARY 2—L4
[CEESNTWSET7IER
HEA., BEFOEBROT
LRFEEFEELTVWET,
BIIEHRITTEDL &SI,
7?txﬂﬂﬁ§ﬁéhi
L=

L4 a7 4XalL—
Sava—F4UFq
(ACU) #=E1TLT. #HL LY
TORRHEHEEREL, &
EITHRLTEBRLTLES
LY,

126 ACCESS CONTROL
RESOURCES
EXCEEDED

HBTFLA arbO—5m
59 TICHEBEADR
Ja1—LOEFEETBHRDT
LA arvhra—3~T480n
R 2—LBBITShFEL
=0 BBITEINT=RY) 12— LA
ICEHEINATWB7I9ER
HEA, BREOEBROT
TRFEEHREL TLET,
BIIEHRITTEDL LIS,
7?txﬂﬂﬁ§§éhi
L7

FLA4aAvIJaxal—
Yarvai—gT4UT+«
(ACU) #ZEfTL T, #L L
TORRHEHMEERL, &
EITHRLTEBRLTLES
LY,

201 ARRAY
CONTROLLER
TEMPERATURE OK

{LE

FLA4avbcO—50RE
oYM, RENABEDEH
EEEBR &8 2 TLV B IREED
LEEICR2F-C & &R
LELT,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

51



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

202 ARRAY
CONTROLLER
OVERHEATING

L4 avbO—SDEE
oYM, FLA OV

O—S0OEENEEDEE
SEEBZ HREIZHEYD
DhHELEBRELEL,

FRTOMSAI0007 7 oM
FEL TLWAME S ER
LTLEESLY, #HEL TLY
57 7oERBLTLIES
LY, MSA1000> v — D=
DESAT RAI1Z, K354
TJ7IS50H9 A—r)yOR
BASNTWAZ &R
LEY, 18O7L A4 0V
FfO—=SEIFAEASINT
W5iEE1E, MSA1000
S—LDEDQOTLA OV
FA—=Z RAET7A41R
A1Z, ANR—TFTL—rHA
VRAb=LENTWWSZ E
FHRLET,

203 ARRAY
CONTROLLER
OVERHEATED

L4 avhbo—SDEE
LoHYm, FLA AV
A—>NEENRTETEME
FHEZBA TS EZR
HLFELT,

N—R Sz 7EEEMHIET
B51=8. =15 I1ZMSA1000
DNERZEYTI>TLIEELY,
TRTHOMSAI0007 7 > A
BEL TLVBHE S HHESR
LTLESLY, #HEL TLY
577 UEFXBLTLES
LY, MSA1000% v — D22
DESALT RALIZ, K54
TJIS09 h—r)yTHR
BAShTWEZ LR
LES, 18OF7LA oY
FO—SFEFNMEASAT
LW31B&F. MSA1000
V=Y DEDTLA aY
FO—S RAETF7A1NAR
A1Z. AN—TL—rd4
VAR—=ILENRTWS I &
HRLET.

52

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

£33 LD Ay+E—CD

FEA ()

AUTOFLASH FAILED

204 ARRAY I5— —EEEIZLY., LA MELL-7LA 2 bO—
CONTROLLER Y hA—SHAEMIZHY SERYSL. TOMF-T
DISABLED FL 1=, ho7lA4 arbo—5%
BALLEHL., FEEIC
Oy —YICAELTLES
LYy,
BIEAER I NTEWEEIE.
HPOHAR—FEBAIZHERL
EHELEEL,
205 ARRAY &R FLA arbo—35%,
CONTROLLER J7—Loz7OyA—=
RESTARTING VHOERTL, BEMICHE
BEILES,
300 RECOVERY ROM &R 7LA4 arhbOo—3h,
AUTOFLASH STARTED T T TDINY Y
7w 7T 1) A/IN)ROMA A—
CHENTHS LERE
L. BET7VT147%
T7—LoxT7 A *A—=C%
Ny YT v T 1)HN1)ROM
(::l E_EP—GTO
301 RECOVERY ROM 55R FLA4avhrO—5h, B
AUTOFLASH DONE ETFHIF4THT7—L1A
DIT AA—=SDINY Y
77 )HhINJROMAD O
E—%EE&RTLEL,
302 RECOVERY ROM I5— TLA4 o=, B | ¥ELEZ7LA 3> hO—

EFIT4THT7—L
DIT AA=DDNY Y
7w 1) ANJROMAD O
E—IckBLELI, YD
/N ROMYR— b [XEH I
BYES,

ZERYSL, 10ME-T
MSFLA avhbo—5%
BALGZEL., BRI
Oy —VICEELTLES
L' ROMOBE# 7S v a
MBABETINET,
RIREA R S NIZ LGS L.
HPOHR— F BOIZHRL
EhtE{EELy,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

53



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

303 ROM CLONING 1EER MSAT000M2ED 7L A4 O
STARTED vhA—50OT77—ALDT
T N—=U 3 UhENET,
Lizh»T. —ADT7LA
AFA—5MDT 7—L
DI T N—=Daumn, A
D74 arkOo—3IZO
E—&h*xd, avbo—
TDZEEFADICTSHIC
. mMAOaFO—5D
TJ7—LoxzF7 N\—P3Y
MNEL TRITAIEHRY £
Ao

mMADT7LA avbrOo—7
NEREBEAL—F 2 RBD
BEIE. RFDIT7—LA
I F7 N—UaUhMERE
nEY,

—ADT7LA4 aribno—3
NI TIZEREAS—T >
AERTL. 7O T471
2> TWBIGEIE. &
N—2 3V THWEETH.,
FDIT7—LoTT IN—

CavhERINET,
304 ROM CLONING 1EHR MSAT000M2ENT7L 4
DONE vhka—=35H, —ADTL

A4 a0 —5D77—4
DIT7 N—=T3arDAD
L4 arvhkA—5AmO
F—%#TLELf=, OV
FA—SOZEEFHRIC
TH5ICIE. mADNDa b+
A—SN77—LDx7T
N—=T 3 UMRLC THITFHA
EiY EFEA,

>4 MSA1000 a2 k O—5 1—4— A K



AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

£33 LD Ay+E—CD

FEA ()

305 ROM CLONING
FAILED

MSA1000MD2ED 7L A4 O
vhka—=35HMn, —HDOTL
A4 a0 —5DT77—4A
DT N—=Tarhbithh
DT7LAarvbA—5~D
aE—Ic&kBLELE, O
vhO—SOZEiLEEH
129 3I12IE, mADaY +
O—SN77—LDx7T
"= 3 UHRL TR
£ Y FELEA,

[(RAVINA]T7LA OV
O—>#HEmYsL. 10#
HoTHhBTPLA OV
O—S%@BALASL. H
EIory—YICEELTL
&L, ROMOYyOo—=>
ThBERTINET,
RIREAFRR SN LGS,
HPOHAR—FEOIZHRL
EHELESL,

306 FIRMWARE FLASH
STARTED

(E:

MSAT000D 7L 4 av b+

A—3SMN, 727—LDx7T
75wl ax@BLEL =,
MBNMRTTBHET, VR
TLDEREYSHINTL
EFEly, TOM\BIZIX, B
DHOMBIGEELHY ET,

307 FIRMWARE FLASH
DONE

LE:

MSA10007L 4 ar bk
O—5M, 727—LDzx7T
2792w TLELT
DRATLDEREVSZ &
MTEFET,

308 FIRMWARE FLASH
FAILED

MSAT000D 7L 4 av b+
O—5M, 27—LDzx7
75y alzkBRLELT=,

759l aFEBEETLTL
a0y,

BIREA R SN WGE L.
HPOHHR—FEAIZHRL
EhtE S,

309 EMU FLASH
STARTED

EE

MSAT000MEMUAY, 77—
Loz 73y aEhte
LEL. RENETTS
FT. YVATLOER%Y)]
LENTLEEN, O8N
B2, 520 BIGELH
YEJ,

310 EMU FLASH DONE

£

MSAT000MEMUAY, T 7 —
LDTT7 759 aH KT
LELFze PRATLDER
ZYNBENTEET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

55



AVRA—F TARTLADAYE—D

£33 LD Ay+E—CD

FEA ()

#<n> TEMPERATURE
OK

DEEEV UM, BEIMNE
BREEEEICE 2 &
FRHLFEL,

311 EMU FLASH I5— MSAT000DEMUNY, 77— | 725 v a&#HBETLTKL
FAILED LYTT7 759 alThkB | ZEL,
LFELTS BIENRRINBVEEIL.
HPOHAR—kEOIZHREL
EhECEE,
400 STORAGE BOX 5 RERSNhERAML—D TV
#<n> FAN OK 70— v DBEFE =I5
BEETLTW=T 7Uh%
EEEBMEIZRYELT,
401 STORAGE BOX Io5— RERESINFE=RAML—D TV FTRTOI77UDEHEL T
#<n> FAN FAILED HO—SvDNTRALID WBHILFHRLTLES
JrURBELELRE, B | L. BELTWE I 72X
BEEETLEWVE, XAk L TLEEL,
L= Ion—TU v ER
BTN AN —nN—E—
FTREENHY ET,
402 STORAGE BOX IIo>— RERSINFE=AML—D TV TRTOI77UNEEL T
#<n> FAN DEGRADED HO0—SvDONTERHLD WA EZHERELTLES
Jron. BAMETEHE | L. BMELTWST 7V
LTWEEA, REII L TLREEL,
T7UDMIET BIEENH
U*Ed,
403 STORAGE BOX 5 RERSNhERAML—D TV
#<n> FAN HOT yO0—T vz, Z7UhE
INSERTED mEnFEL,
404 STORAGE BOX HER RERSNhERAML—D TV
#<n> FAN HOT sa—Syhn, TN
REMOVED mysEnELE,
405 STORAGE BOX &R A= IToHO0—"%

56

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

&3 1D Ay tE—D DA (E)

406 STORAGE BOX
#<n> OVERHEATING

A= ToH0—-"%
DEEEYH, TVH

O—2 v OEEINEEDE)
e E B HIREICHY
?Obéctéﬁﬁbib

ITRTODI77UAEELT
WA LEHERLTLES
L, BELTWWE T 7oL
XL TLESWL, TV
O—SHyDEDRKSAT R
112, FS4T TS24

H—FYySHEASAT
Wb LEHERLET., T
245 0—2 ¥ HAMSAT000T
HYyY. 1EOFLA Yk
A—SFEFNEASNATL
B51BAE. MSAT000% v —
TREDTFLA A bO—
SR ETT7AINRAL(Z,
AN—TL—rRA2 R

F—ILENTWBZ %8
BELET,

407 STORAGE BOX
#<n> OVERHEATED

I/ —CyDERERY
N, TR —C v DR
EARELEESHEEE X
=l EFRHELEL

N—FIzT7EEZHILT
51=8. 1=15I1ZMSA1000
DEREYIY. TOERZIC
IVH90—CvNERE
P> TLEELY,
FTRTODI77UNEEL T
WBIEERRALTLES
W, BELTWSI77VIE
L TLESWL, TV
O—Y¥yDEDRKSAT A
A2, FSA4T T35 H
H—FYySHEASAT
WA EEHERELET, T
4o a— ¥ AMSA1000T
HY. 18OF7LA AV
O—SFEIFAEASATL
Bi5AE. MSAT000% v —
TREDTFLA v kO—
SRAET7ALINRA|Z,
AN—TL—rDBI2R
F—ILENhTWBI L%
BELET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

57



AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

408 STORAGE BOX 1F4R RERSNFZARL—D TV
#<n> POWER SUPPLY HO—S v T, WELTW
OK I AT (W NOVALECE av )
AP, EELGHEIZRY F
L=
409 STORAGE BOX I5— RERESNEZRAML—=D IV | FRTONRT—HTSA4H
#<n> POWER SUPPLY 90— v T, LWIhhD EELTLVBZ EERERL
FAILED NI)—HTSADBEEBELE | TLESL, WELTWS
L=, NI—HTSAFT|LT
&L,
410 STORAGE BOX &R RERSNhERAML—D TV
#<n> POWER SUPPLY Ha—S vz, IND—HT
ADDED SAhEMENEL
411 STORAGE BOX &R RERSNhERAML—D TV
#<n> POWER SUPPLY HO—S s, 8T—H
REMOVED TSA4hBYNShEL,
412 STORAGE BOX 35— RERSNERL—D TV A=Y Ry Y RDER
#<n> EMU NOT sa0—ov M, avURIC MA-DTWSZ EZERERL
RESPONDING BELEE A, 4, TRTOT—T LM
BEECEREIhTWSZ L
MR L EI ., MSAT000&
A=Y Ry IV RDER
#YYES, AL—Y
Ry D RADERERZ ANTH
5. MSA1000IZERZ# AN
F9,
BIENERINGEVEEIL.
HPOHAR— bk EBOIZHML
EhtELfEEL,
413 STORAGE BOX 1548 EMUD T 7 —L™ 7 /18—
#<n> EMU VERSION CavTd, chil.
<version> MSA10000D NEEEMUTZ (4 A
RRINFET, SERERX
FL—2 Ry JRIERTS
hEEA,
415 STORAGE BOX #2 | {&%R HP StorageWorks SCSIFEaR
OR #3 HOT ADDED A= TohO—Sa
A, MSA1000(Z7Rw &N
ShFEL,

58

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AL RO—5 FARTLAD Ay t—S

£33 LD Ay+E—CD

FEA ()

ECC MEMORY ERROR
SEEN

EY FrvvyiaR—FD
ECCAEY TETEFRET
S—ERHLFEL,

500 INITIALIZING TBER BRIEAL =72 ZD—ER
PCI SUBSYSTEM LLT. 7L avbao—
SOPCIH T AT LEWHA
s TY,
501 PCI SUBSYSTEM I5— BRBAC—H U RH, 7 BELZ-7LASA 2R —
HARDWARE FAILURE LS4 a2 bkA—=350OPCYT | SEmRYSL. 10ME-T
VATLTERGIZ—HN | pLTFLA I FA—5%
RELFELT BALGSL, BEIC
ry—YICEELTLES
(AN
BN R SN VRS,
HPOHR—k BOIZHRELY
EhtE S,
502 PCI BRIDGE I5— BERBAL—H U RH, 7 BMEL-7LASA 2R —
ASIC SELF TEST L4 arba—30PCT ZERYSNL., 10MF-T
FAILURE JyPASICTERLEIS— ho7LA4 avbo—5%
NRELELT mALGEL., BRI
ry—YICEELTLES
Ly,
BIEM R SN EEIL.
HPOHR—k BOIZHRELY
EhtE <L,
510 INITIALIZING | 1§#R BERAL—4 > RD— 8
FIBRE SUBSYSTEM ELT, 7L avbkn—
SOI7ANYTORATLA
=MEERTY,
513 UNCORRECTED I5— L4 avbko—5M, A& | ®EL-7LA4 avbO—

SERYSML, AEY
Fryia R—FEHLL
R—F ERBLTEE L,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

59




AVrA—5 TARTLADAvE—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

514 FIBRE SWITCH
HARDWARE FAILURE

MSA1000IZA R F—JL &
NTULVBMSA SANX 1 v F
2/8M, LA avbko—
SEDT7AIN FrvRILIE
BOMEIIZEKBMLEL,

MSAZ 7JUw 9 R4V F
6EBMYSNL., 10F-TH
SEALGEEL. FBEEIC
Sr—YICBELTLES
W, 19 ->Thn, 2O
S— AytE—UOFHLLNT
E—MERESh TS NE
Sh#EICDTHRELET,
AAYFHEFEIZEMEL T
WBIHE. A4V FDEE
AZHdH—ER (VD
r— AR EDARBE TRIT S
X9 TT., T/N\AMABREY
WETHE, H—EX 1V
ChH—ASIEDIERETERBL
*9,

RIREA R SN LGS L.
HPOHR— bk EOIZHERL
EHELESL,

515 FIBRE DEVICE
HARDWARE FAILURE

MSAT000Z7 7 A1 /N RAIZA
VAL=ILENTWST7
AINTINALRAD, LA 3
vhA—=JIZRBHEhFELE
ATLT=,

MSAT000IZfFED <Y =27
IWEBERELT, 274/ T
INA RADBHR—F EhTL
B EFEHRELTLESL,
HR—FShTW3EEF.
T7 AN TINA RERY 5t
L. 19&%->THioiEALL
BL, BEIZVv—YIZE
FLTLEEWL, 19%-5T
Mo, COIS5S— Ayt—
COHFLWIE—DERE

nNTWWBANESH%EICDT

BRELET, T/NMAHIE
BEIZEEL TLSIHEE. R
Ay FOE@AIZH D9 —
EX 425 —21EDAM R

BTRIILET, T/A1R
NEUBET S &L, —E

R AT T—AEDMWER

TREBELET,

RIREA R S NIE LGS L.
HPOHAR—FEOIZHRL
EHELESL,

60

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK




AVRA—5 FARTLA DAY E—

&3 1D Ay tE—D DA (E)

516 FIBRE
SUSBYSTEM LINK
FAILURE

ZMOMSA10007L A4 av k
A—35~D7 97477
TP ANERIEELEE
A (L—HF=DFT),

7 7 A NEEEA. HBAM D
MSAT000~DE#EEHE TH
58, Y—N\—0DERE
050, Y—N—ZBiLE
THE CDAYE—IH
RREINFET,

H—N—DEREANT,
HBAK S A4 /1\Z0—K L&
ERS

AF—RZANOKIZEDH B 1
WSEIX, ¥—T I, 77
AN A R—F, SFP, &
FUHBAFRESZAL T2 &
LY,

517 FIBRE
SUBSYSTEM LINK OK

EE

ZMDMSA10007L 4 av b+
O—S~DF7 Y9744
T7ANERAFEELET
(L—H—"F),
CDAVE—DlE, Ay
- BES516MRHIIZH D
LEDHRTREINET,

518 PERSISTENT MEM
ENABLED

{LE

AFLTOVTRHOTO
T7AIIEREEDT O—
INILEHIL. MSATO00D E
BREWVWST=AYI>DTBEA
nTH, ¥y a1ATE
hoFIcFEInET,
ZDAvE—TIE,
MSAT000DEEE* AN 5 1=
PITRTENZET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

61



AVRA—F TARTLADAYE—D

62

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK



MEIZCEHT A TFE

iﬁiﬁ%é‘éﬂiﬂﬂ%%

B OHGESFZFEI L, §-BIT 5728, B%HkD HP StorageWorks MSA1000

cqi}@®/)~fﬁ%ﬁﬂ051%h1wi¢ TDARL—Y VAT LD
V) =X/ FT, BERRBA~—7BIOFERE LB, BT LICHIBIS N
TWET, ZORET UL, ¥y —T DAl %Hénfwiﬁo_®@&®
PSR AR T DB, BTV ) —XFEE2BRLTLEEN, 20y
J X%ﬁ%xbvayx?A@@%%iku%?w%%&ﬁﬁbﬁwﬁ<

7230,

Federal Communications Commission Notice

This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class A digital
device, pursuant to Part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide
reasonable protection against harmful interference when the equipment is operated in a
commercial environment. This equipment generates, uses, and can radiate radio frequency
energy and, if not installed and used in accordance with the instructions, may cause
harmful interference to radio communications. Operation of this equipment in a residential
area is likely to cause harmful interference, in which case the user will be required to
correct the interference at personal expense.

Modifications

Cables

The FCC requires the user to be notified that any changes or modifications made to this
device that are not expressly approved by Hewlett-Packard Company may void the user's
authority to operate the equipment.

Connections to this device must be made with shielded cables with metallic RFI/EMI
connector hoods in order to comply with FCC Rules and Regulations.

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 63



REICET S TER

Canadian Notice (Avis Canadien)

This Class A digital apparatus meets all requirements of the Canadian
Interference-Causing Equipment Regulations.

Cet appareil numérique de la classe A respecte toutes les exigences du Réglement sur le
matériel brouilleur du Canada.

European Union Notice

Products with the CE Marking comply with both the EMC Directive (89/336/EEC) and
the Low Voltage Directive (73/23/EEC) issued by the Commission of the European
Community.

Compliance with these directives implies conformity to the following European Norms (in
brackets are the equivalent international standards):

m  ENS55022 (CISPR 22) - Electromagnetic Interference
m  ENS50082-1 (IEC801-2, IEC801-3, IEC801-4) - Electromagnetic Immunity
B EN60950 (IEC950) - Product Safety

Japanese Notice

THREAIC o TWAEEREIZ VCCI = — 7 DD TWE L7256, ROEHZ B
FHT U,

ZOMEE, EHRAHEESEREER SR ES (VCCI) ORI
7 7 A BERENEE T, ZoBEEIT, FEERECHEHNTLIZEEZEMEL
TWETR, ik %#7/ﬁ%7vt/a/xh% gL CEAEIND &
ZEEEZGIEERITZEND Y £7,
W&E%i_%oTEbwﬁDﬁw%bfTéw
VCCP?~&bV¢%TW‘ﬁb¢R“ C ROFRIZTER TV,

ZOEET, FRAEIESEREE A TR RS (VCCD DIEHEIZES<
772Ahﬁﬁm LETY, ZOMEELFERE CHMT 5 L BRI EEZG &
BIFTZLBHY £, ZOHGEITIIMENE DB LR EHET DL 0 ERES
DT ENHY ET,

64

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



REICETSTERE

BSMI Notice

EEEHEE

BT AEETn * TEE YRGB » T
%ﬁ&ﬁﬁ?@*%ﬁ@%mT EHE RS

RER

L—5—%E
SFP £ = —/LIZiX, GaALAs (BUHIEEHIFH 770 ~ 860nm) 7> InGaAsP  (Hithf
B EHPH 1270 ~ 1355nm) OV —H— X A A — K BHMI LT ET, L—
P—IEFB 2 EEH L 72 HP O 27 28500134 T, 1IEC 825 5022 2Tl &
LTCWET, FLINLOEET, KEBIFOED D Class 1 O L —F —2EE I
HIZHEAL TR Y, @ OFEHTIIARICHEF 2L — W — R 2 28 ST i
THZEEHY A,

DOFIEOHE, FABETS L. BREL—F—RBEHVIEENDHY FT,

L—HF—ABOBHFICE D THPEEDEEGEEHLT 5O, ROFEBIEF

SFoTLEELY,

B L —EHEBOAN—FHFTENTLEEN, hAA—AIZX, —RD1—
H—HEBEBTELHRIEIA>TLERA,

B L—H¥—HEBIIHL TAZICRHINLLNDODY FO—LOREPRESE
To1zY. FIEZERTLEZY LBEVLTLESLY,

N LY —BEOEEG. HP OY—ERBOISTRTHEL LS,

C 2L COAMRFLBL—Y—EHRDA VA b—IL A A RIZRBSh =5

KE A5 EH G CDRH (Center for Devices and Radiological Health) @1 — 4 —#l
al BT S BUE (1976 4 8 H 2 HfiAT) 131976 428 A 1 ALARICHLE S vz
U—W 8 S ET, KENTIRGE S DT X TORL A Z OBLE 125
AL2TER Y A, ZOMEEX, IEC 825 TED S Classl DL — —4EE
FEEZHEEL TWVET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 65



REICET S TER

COINLEFLAEERE, Class IL—F—EBLLT
DEEINFET,
CLASS 1 LASER PRODUCT

Ny TDRZEICET HEE

T O MSA1000 (21%, =y 7V KFERE . b~ T VF U LAERIT
TEAL AT T DRy T U RSN TWET, 7L A OAHSLCE Y 254
e, BRLED, RTEELEDTAGMRENRSHY 9, KT DNy TV
X, ZOREEHRO HP AT RXR—=YE 2 #HHALEI N, Ny T U0
BaE 7213 IE L WS EICOWTIE, HP ARMRFE £/2I1Z HP OV R R— &N
IZBRWEHbELE I,

2L FLAT7OEIL—RICIE. ZvTIKEFRENY T, ZBE<UH
Zﬁl Y UFIL Ny TYELRERIENAFOSIL N TFUSERSATOET,

INYTY IRy IORYFENERDIE, KENFEELEZY, LIFEELEYTS

BRENHYET, TRELEVKSIZ, ROAITEFELTLESL,

B AYTUERBELEWVLTLLESL,

m 60" CERBADBRETHEALLENWTLESLY,

B NAYTUESELEZY., DALY, RERGFRLRY., Pa—+SE8RYT S
CEE, MERIZBODH LIS, Fz, KISESLEY, RKIZSsLEEYL
BOESIZLTLEEN, kT HAyTUIE, COHERZERDHP ERR
TNy TVEGFESHERLESL,

AR NV TYERERATSELTERTAHILRELOATVEY, 2#0OIR
KURATLEAMAYTSH, HP, HP ARBREBEFLEETOREEICERL <&
LY,

66 MSA1000 a2 k O—5 1—4— A K



M7

FEXX 3

VAT LAOEEEDS O, By Ty B IO OE Y OBt 7

TSR DR VEEFREA LT TLIEEW, AMOERE ., EEENL O

BRMEICL ST, VAT L R—RREDOEHEKITIHNT S A ANHEEL T,

MMAEENELS 252 ENH Y 1,

HESKICIDIBEEGEYILETAI2E, ROZEEZTF-TLIEEV,

B ERSCERE ORI, FESKIEAOr— R A, FCHEBEMND L
JET,

B FFESKIZIHWVERGIL. FERPIEHEO R SN TWAIEERIZE S £TIX
HEO r—2120whizEFicLTBE £,

B HnEr—APLERY TR, FT/r—RATET7T—AINTWVAHHIZHE X
9,
[ N S 1 Y 1= 4.0 g A VA i W el - S
HESKIZHOESISHN R T IUER S R0 & & 2E. DRI DOEEICK
LR 7 — ATV ET,

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK 67



RS
T—ADAHE

T = AT OO FERSH D £9, FHEKUSTHOEMEZEY H O & X1,
WD H 1 DL EDOHETT —A%4ToTLTIE&E W,

FTTICT —2AENTWVWABY — 7 2AF— g Fridar e a— 2 KK —
AN R EDREFET, T—A NV R EFERREROLOT, 7T—R a—
FAOEHIZ. IMQ £ 10% T1, 7T—REZELLLTHI DT, T—ANRY
RZPUIEE IHTL I,

Mo THEET DA, LR FEICT =AU N e 4, EEMEE
TIIEERIERMEORDGE ., MEBIZT — AR R ED2FF T,
VEERBITEEEOL OEFFERL 7,

Prv 72leAROFER L~ v F3one, #EFOMEERELH Y £9,

FRROIOIBHAENRAFTE RN E XTI, HP O R — FEOICBREWEDEL
72Xy,

R BHESOHHELLUVEZOAV A N—IILOXIEIZDWTIE, HP DR —F&EO
IZEBLEDHLE <0,

68

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



F
FCC notice 63

M

MSA1000 2> +O—3
TLA 7oL —25EE 13
TLAT7oE5L—42 13
AoT5—4224
AVRA+—IL 27
R 26
HpE 26
X7 27
mUYsL 27
mYsL/AAYRIL 15, 26
SwF 15, 26, 27

R
regulatory compliance notices 64
ROM

on—=v5 11

JAN1) 11

H
T—ADAE 68
LA
TOESL—R Ny TY, A AL—)L 18
FLALAT7HESL—4
HEeLLTI3
EFAEL 13

(A
A2AXA =)L
INyT1) 18

H
BEXE 6

3
REENHAES 63
MR ERLE RN

Taiwan 65

ark0-—3
mysL 26
AVEA=3 T4RTLA
avR—2 b 29
B A Y — 30
ZEIVVO AT —42 32
Ry ¥ RES 30
AyE—S 54730
Ay E—T DHIR 31
A—HF—AAAvtE— 3]
aArvbkA—L T4 RTLA
IZ5— Ayt—2 30
ahA—35 FTARTILA AytE—2
redundancy failed hardware failure 35
access control conflict detected 51
access control resources exceeded 51
array Controller disabled 53
array Controller overheated 52
array Controller restarting 53
array Controller temperature ok 51

MSA1000 o> FA—35 a—H—HAFK

69



%5l

bad drive firmware box, bay 46
begin redundancy support 34
cache data lost battery dead 41
cache error 44
cache hardware batteries missing 45
cache hardware enabled 41
cache hardware temporarily disabled 42
cache module size 40
chassis nvram contents corrupted 34
configured volumes 49
critical lockup detected 32
drive failure box, bay 46
drive hot added box, bay 45
drive hot removed box, bay 46
drive position change detected 46
drive position change invalid 46
enable volume 32, 33
firmware version 32
initializing SCSI devices 33
initializing SCSI subsystem 33
new volume(s) detected 50

too many volumes detected 50
no volumes detected 50
read failure 34
recovery ROM autoflash started 53
redundancy active active Controller 34
redundancy active standby Controller 35
redundancy failed cache DIMMS mismatch 40
redundancy failed cache size mismatch 37
redundancy failed firmware lockup 38
redundancy failed 1/O request error 39
redundancy failed mismatch firmware 36
redundancy failed no second Controller 39
redundancy failed out of memory 38
redundancy failed PCl bus error 39
replacement drive found box 45
restarting system 33
scanning for SCSI devices 33
smart drive alert box 45
startup complete 32
subsystem hardware failure 33
system halted for cache error 43
system name 33
volume expansion failure 49
volume rebuild failure 49
volume state deleted 49

volume state disabled 47

volume state expansion active 48
volume state failed 47
volume state ok 47
volume state rebuilding 47
volume state waiting fo expand 48
volume state waiting fo rebuild 48
volume state wrong drive replaced 48

volume expansion disabled 49

volume initializing parity 49

volumestate interim recovery 47
volumestate missing drives 48
write failure 34
cache disabled no configuration 42
valid cache data found at power-up 40
array Controller overheating 52
cache batteries low recharging 42
dual cache module size mismatch 40
EMU flash done 55
EMU flash failed 56
EMU flash started 55
fibre switch hardware failure 60
firmware flash done 55
firmware flash failed 55
firmware flash started 55
initializing fibre subsystem 59
initializing PCl subsystem 59
no cache module found 40
PCI bridge ASIC self-test failure 59
PCl subsystem hardware failure 59
recovery ROM autoflash done 53
recovery ROM autoflash failed 53
redundancy failed mismatch hardware 36
redundancy halted firmware cloned 37
ROM cloning done 54
ROM cloning failed 55
ROM cloning started 54
storage box 56
storage box EMU not responding 58
storage box EMU version 58
storage box fan failed 56
storage box fan hot inserted 56
storage box fan hot removed 56
storage box overheated 57
storage box overheating 57
storage box power supply added 58

70

MSA1000 o> FA—35 a—H— HAFK



]

storage box power supply failed 58
storage box power supply ok 58
storage box power supply removed 58
storage box temperature ok 56

storage fan degraded 56

uncorrected ECC memory error seen 59

Ncs

i
]
0
=
i)
&

e
S &

B di

a0 oo
[00)

S S

1=
NERZEE 6

5
Fr— 26

(&

YT
=418
B 66

Ny TR 18

ISRV
Em 27

63

BEEH 6

WEEHR. XE6

Fi LDHEA
ZEDIS 8
XE7
AXHDES 8

rS\

T27—L9x7
B 28

X&
FELLDHA 7

3
AX
258

AXHDES 8

Y
') 71/31) ROM 23

MSA1000 o> tA—35 a—H—HAFK

71



%5l

2 MSAT000 9> F O—5 1—H— #iA K



	hp StorageWorks
	Modular Smart Array 1000 (MSA1000) コントローラ
	概要
	対象読者
	参考資料

	表記規則
	表記上の規則
	本文中の記号
	装置の記号


	MSA1000コントローラ
	コンポーネント
	MSA1000 コントローラ ディスプレイ
	アレイ アクセラレータ（バッテリ付キャッシュ）
	アレイ アクセラレータのバッテリ
	MSA1000コントローラ キャッシュの交換
	コントローラ キャッシュ用バッテリ パックの交換

	リカバリROMおよびROMクローニング
	リカバリROM
	ROMクローニング

	MSA1000コントローラのインジケータ
	MSA1000コントローラの交換
	コントローラ ファームウェアのアップデート

	コントローラ ディスプレイ のメッセージ
	LCDメッセージについて
	エラー メッセージ
	情報メッセージ
	ユーザー入力メッセージ
	スクロール
	ユーザー入力
	メッセージの削除
	二重リンク インジケータ

	LCDメッセージの説明

	規定に関するご注意
	規定準拠識別番号
	Federal Communications Commission Notice
	Modifications
	Cables

	Canadian Notice (Avis Canadien)
	European Union Notice
	Japanese Notice
	BSMI Notice
	レーザー規定
	バッテリの廃棄に関する注意

	静電気対策
	アースの方法

	索引

